
aa9
zot'a4

Olimpijski centar
Sarajevo

zot84
Olympic Centre
Sarajevox

UPRAVA ISTRUCNE SLUzBE

Broj:3848123
Sarajevo, 22.08.2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav ('l)tacka b) i6lana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,Slu2beni glasnik BiH', bO 39/14 i 59122),6lana 4g.Statuta KJP ZOt'84 OCS d.o.o Sarajevo, te
prijedlog-preporuka Komisije za nabavke broj: 3846/23 od 22.O8.2023. godine, Direktor, donosi:

OOLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponurtaia

LOTl: Ovjera projektne dokumentacije, izrada Elaborata ZOP

I

Ovom Odlukom vrii se izbor najpovoljnijeg ponudaea TQM d.o.o. Lukavac u postupku nabavke
LOTl: Ovjera projektne dokumentacije, izrada Elaborata ZOP.

il
lzabrani ponudad je du2an u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi isadriaju
kako je to zahtjevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16h), te za ugovorni organ nije relevantno na koji na6in su poslani.
Dokaz koji se zahtjevaju moraju biti orginali ili ovjerene kopije.

ilr
Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuda6a iz ta6ke 1 ove
odluke, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudacima koji su ucestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga, broj: 3459123 od
19.07.2023.9odine kojom se odobrava nabavka usluga Lorl: ovjera projektne dokumentacije,
izrada Elaborata ZOP i Rjesenje direktora o imenovanju Komisije za javne nabavke, broj: 3460/23
od 19.07.2023. godine, provedena je javna nabavka putem konkurentskog zahtjeva u postupku broj
707'1-2-204-3-150123 objavljenom dana 20.07.2023. godine- Javno otvaranje ponuda u postupku
predmetne nabavke odrZano je dana 10.08.2023.godine u 15:00 h, ul.Alipa6ina bb, ulaz E dvorana
Zetra, o..6emu je sa6injen poseban zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 374'l t23 od 10.0g.2023.9.
Ponuda6ima istije dostavljen putem mail-a isti dan.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopStila podatke o nazivu i sjediStu ponudada, ukupnu
cijenu ponude ieventualni popust, ne pravedi tom prilikom uvid u sadrZaj ivalidnost dostavljene

Kantonalno iavno preduzete, ZOI'84
Olimp,iski centar Sarajevo d.o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Riesenje broi: UF / l-431/ 04 od 75.12.2006
www.zoi84.ba

Alipaiina b.tr
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegoyina
+387 (0) 33 212-03s
+347 (0) 33 272-027

102 0s0 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Saraievo

Adresa:

Faks:

Ratun:



%X)

za dostavljanje ponuda, te je ista
prihvatliiva.

zot84
Olympic Centre
Sarajevo

ociieniena kao formalno-oravno. ekon ski i tehniiki

zot84
Olimpijski centar

Sarajevo x
dokumentacije. Na Protokol do roka odredenog za prijem ponuda (do 10.08.2023.godine do.12h),
ugovorni organ je zaprimio ponude 2 (dva) ponudada i to:

. TQM d.o.o. LUKAVAC
o RUDARSKI INSTUTUTd.d.TUZLA

Komisija je izvrSila uvid u dostavljenu ponudu ponuda6a kojije utestvovao u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedece:

. Da ponuda ponudada TQM d.o.o LUKAVAC u iznosu od 46,50 KM bez PDV-a, koja u
potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene pozivom za
dostavljanje ponuda, te je ista ociieniena formalno-oravno. ekon ski i tehniiki
on tva.

Da ponuda ponudada RUDARSKI INSTUTUT d.d TUZLA u iznosu od 200,00 KM bez pDV-
a, koja u potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvralene pozrvom

Cijene6i 6injeni6no stanje, Komisija konstatuje da su za javnu nabavku LOT.I: Ovjera projektne
dokumentacije, izrada Elaborata ZoP pristigle ukupno 2 (dvije) prihvafljive ponude za Ugovorni
organ.

Za predmetni postupak predvideno je provodenje e -aukcije.

S obzirom na to da je Ugovorni organ u tenderskoj dokumentacui i obavjestenju o nabavci predvidio
provodrenje e-aukcije, u skladu sa dlanom 4.stav (2) Pravilnika o uslovima i na|inu koristenje e-
aukcije (,,Slu2beni glasnik BiH", broj: 66/16), e-aukcUa je odrZana 21.O1.2123.godine sa po6etkom u
10 sati.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

R.
br.

Cijena bez
PDV-a prije e-

aukcije KM

Umanjenje
cijene
nakon

odrzane e-
aukcije u

o/o

Ukupna
cijena bez

PDV-a nakon
zavr5ene e-
aukcije (KM)

Ukupna cijena
sa PDV-a nakon

zavrSene e-
aukcije (KM)

1 TQM d.o.o. Lukavac 46,50 KM 0 "/o 46,50 KM 54,41 KM

2 Rudarski institut d.d. 0% 200,00 KM

AlipaSina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-035
+387 (0) 33 272-027

102 050 0000095931
Union banka d,d
BiH 71000 Sarajevo

Raiun:Kantonalno javno preduzeCe, ZOI'84 Adresai
Olimpijski centar Saraievo d,o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
RjeSenie broi: UF/l-431/04 od 15.12.2006 Faks:
www.zoi84.ba

Naziv/ ime
ponudaCa

200,00 KM 234,00 KM



zot'84
OlimpUski centar

Sarajevo

zot84
Olympic Centre
Sarajevo

%ex
Obzirom da ponuda ponuda6a TQM d.o.o. Lukavac u potpunosti odgovara tra2enim zahtievima
Ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovornog
organa nakon provedene e-aukcije, data je preporuka ugovornom organu da se u postupku nabavke
usluga LOT1 : Ovjera projektne dokumentacu e, izada Elaborata ZOP, izvri;i dodjela ugovora
navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, a kojije ponudio najni2u prihva jivu ponudu, koja iznosi
46,50 KM bez PDV-a, odnoso ukupna vrijednost Ugovora od 54,41 KM sa uradunatim pDV-om.

Cijene6i navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim
nabavkama, radnim danima u radno vrijeme.

o
Dostavljeno:
- Ponuda6ima,
- Stru6nim slu2bama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

Alipa5ina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-035
+347 (0133 212-027

Jasmin Mehi6

102 050 000009s931
Union banka d.d
BiH 71000 Saraievo

Kantonalno javno preduzede, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broi: 200347000004
Riesenie broi: UF/l-431/O4 od t5.12.20O6
www.zoi84.ba

Adresa

Fak:

Ratun:

(


